
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О составе жюри
городского конкурса педагогов дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» в 2023 году

В соответствии с приказом управления по образованию и науке адми­
нистрации г. Сочи от 16.01.2023г. №54 «О проведении городского конкурса 
педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году», 
в целях организации экспертизы конкурсных материалов участников город­
ского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю де­
тям» в 2023 году приказываю:

1. Утвердить состав жюри городского конкурса педагогов дополни­
тельного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению Сочинскому центру разви­
тия образования (В.Г. Церекидзе) обеспечить организационно-методическое 
сопровождение членов жюри.

3. Руководителям организаций дополнительного образования детей 
обеспечить участие членов жюри (приложение) в экспертизе конкурсных ма­
териалов участников городского конкурса педагогов дополнительного обра­
зования «Сердце отдаю детям» в 2023 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

О X JL/?Z3l
г. Сочи

Начальник управления



Приложение 
к приказу начальника управления 

по образованию и науке
от / Г Г

Состав
жюри городского конкурса педагогов дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям» в 2023 году
1. Медведева Ольга Николаевна, начальник У ОН.
2. Церекидзе Виктория Георгиевна, директор МУК СЦРО.
3. Асеева Наталья Николаевна, главный специалист отдела дополнительного 
образования и организации воспитательной работы У ОН.
4. Агеева Марина Алексеевна, председатель сочинской городской организа­
ции профессионального союза работников народного образования и науки Рос­
сийской Федерации.
5. Цуренко Ирина Валерьевна, заместитель директора по организационной 
работе МКУ СЦРО.
6. Степанова Карина Сергеевна, заместитель директора по научно-
методической работе МКУ СЦРО.
7. Просвирова Наталья Борисовна, начальник отдела МКУ СЦРО.
8. Зайнуллина Эльвира Зуфаровна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, педагог-организатор ЦДО «Хоста».
9. Белокурова Ольга Николаевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи.
10. Чернобаева Валерия Степановна, заместитель директора по учебно-воспи­
тательной работе, педагог-психолог МБУ ЦДОД «Ориентир».
11. Нефёдкина Светлана Анатольевна, заместитель директора по учебно­
методической работе, педагог дополнительного образования ЦДО «Ступени».
12. Сухачева Татьяна Владимировна, заместитель директора МАУ ЦДОД 
«СИБ».
13. Кукава Яна Александровна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе ЦДиЮТиЭ.
14. Ковенко Наталья Александровна, заместитель директора по учебной ра­
боте, педагог дополнительного образования МБУ ДО СЮТ г. Сочи.
15. Северина Галина Васильевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, педагог дополнительного образования ЦДО «Дагомыс» 
г. Сочи.
16. Горбатюк Анна Ивановна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, методист ЦДОНП.
17. Прибылова Ольга Анатольевна, заведующая структурным подразделени­
ем ЦДО «Радуга».
18. Оловянникова Юлия Андреевна, заместитель директора по учебно­
спортивной работе МБУ ДО ДЮСШ №4 г. Сочи.
19. Смыков Василий Иванович, инструктор-методист МБУ ДО ДЮСШ №1 г. 
Сочи.
20. Маркина Вера Александровна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе, МБУ ДО ЦВР г. Сочи.

Начальник управления О.Н. Медведева


